
Materiale curatenie,dezinfectanti,articole igienico-sanitare

I.D.: 68194449

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.167,34 RON - 2.167,34 RON

Descriere: prosop hartie Z (250 BUC/PACHET) 90 pachete*6,70 LEI/PACHET= 603,00 LEI hartie igienica 300 role *0,70 lei/rola = 210,00 LEI mop microfibra- 8 buc *12,40 LEI/BUC = 99,20 LEI manusi latex marimea M+L 100 BUC 7 cutii *36,00 LEI/CUTIE = 252,00 LEI manusi menaj marimea M+L 11 perechi*4,00 LEI/CUTIE= 44,00 LEI sapun lichid 5 l 6 buc * 33,00 lei/buc = 198,00 LEI detergent pardoseala 5 l 6 buc * 35,00 lei/buc = 210,00 LEI detergent vase 1l 10 buc * 7,90 lei/buc = 79,00 LEI gel wc domestos 750 ml 20 buc * 8,50 lei/buc = 170,00 LEI detergent suprafete 5 l 4 buc * 32,025 lei/buc = 128,14 LEI bureti vase 40 buc * 0,60 lei/buc = 24,00 LEI servetele umede 120 buc/pachet 30 buc * 5,00 lei/buc = 150,00 LEI TOTAL f. TVA 2167,34
